
謹啓
時下、先生に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り『炎症性腸疾患治療Webセミナー』を開催いたします。
ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2025年1月16日（木）19：00～20：10

Web配信（Zoom）
※本セミナー視聴には視聴登録が必要です。詳細は裏面をご覧ください。

日時

形式

『自験例から考える潰瘍性大腸炎関連大腸腫瘍のマネジメント』

『 IBD上皮モデル研究から見たIBD治療戦略』

主催：

土屋輝一郎 先生

名古屋大学大学院医学系研究科 消化器内科学 教授 川嶋啓揮 先生

演者

座長

名古屋大学医学部附属病院 消化器内科 病院講師 山村健史 先生座長

名古屋大学医学部附属病院 消化器内科 病院助教 石川恵里 先生演者

一般演題（19：00～19：20）

特別講演（19：20～20：10）

炎症性腸疾患治療Webセミナー
～エキスパートからの最新知見～

筑波大学医学医療系 消化器内科 教授
筑波大学附属病院 IBDセンター 部長



会場のご案内

登録受付メールが届かない、Zoomに接続できない等のトラブルがございましたら、下記までご連絡ください。

炎症性腸疾患治療Webセミナー
運営事務局：shinji.morita@nipponakayaku.co.jp

セミナー当日は電話問い合わせ窓口を開設いたします。
詳しくは、セミナー前日にお送りする「開催直前のお知らせメール」にてご案内いたします。

事前準備

セミナー視聴方法

セミナーのご視聴方法

視聴登録

下記のURLまたは二次元コードより視聴登録をお願い致します。
セミナー開始後も視聴登録いただけます。

https://medicalinfo.nipponkayaku.co.jp/public/application/add/1385

・登録後、登録受付メールをお送りいたします。
登録後24時間以内にメールが届かない場合は、下記の運営事務局までご連絡ください。

・本名以外（ニックネーム等）でのご登録はご遠慮ください。ご視聴いただけない場合がございます。
・ご登録いただいた個人情報は、本セミナーの運営に関する目的以外には利用いたしません。

mailto:shinji.morita@nipponakayaku.co.jp

